

WDC Holding ApS

Nørregade 31, 4030 Tune

CVR-nr. 45 27 82 04

Årsrapport

13. december 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Tanja Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 13. december 2024 - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | WDC Holding ApS Nørregade 31 4030 Tune |
| | CVR-nr.: 45 27 82 04 |
| | Regnskabsår: 13. december - 31. december |
| Direktion | Tanja Martinussen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i We Do Comms ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.419 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.837 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 13/12 2024 <u>- 31/12 2025</u> |
|---|-----------------------------------|
| Bruttotab | -9.419 |
| Skat af årets resultat | <u>1.582</u> |
| Årets resultat | <u>-7.837</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-7.837</u> |
| Disponeret i alt | <u>-7.837</u> |

Balance

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2025</u> |
|-------------------------------------|-----------------------|
| Anlægsaktiver | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>40.001</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>40.001</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>40.001</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>70.598</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>70.598</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>70.598</u> |
| Aktiver i alt | <u>110.599</u> |

Balance

Passiver

| <u>Note</u> | <u>31/12 2025</u> |
|--|-----------------------|
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | <u>-7.837</u> |
| Egenkapital i alt | <u>32.163</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.420 |
| Selskabsskat | <u>69.016</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>78.436</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>78.436</u> |
| Passiver i alt | <u>110.599</u> |

1 Medarbejderforhold**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 13. december 2024 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-7.837</u> | <u>-7.837</u> |
| | 40.000 | -7.837 | 32.163 |

Noter

13/12 2024
- 31/12 2025**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0**2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
